
Smlouva o dílo, 

kterou ujednali níže uvedcnéhc) dne podle ustanovení �2586 a následujících občanského 
zákoníku č. 89/20 J 2 Sb. v platném znění 

Firma : Lesy města Brna, a.s. 

IČ : 60713356 

se sídlem: Křížkovského 247. 664 34 Kuřim 
jecln<\iící pancm:lng. Jiří Neshyba - f'cditel a.s

jako objednatel na stranč jedné 

Firma : Pavel Trojánek 

IČ: 425�3608 DlČ: Cí'.6011261641 
se sídlem: Tišnovká 305. 664 34 Kuřim 
jako zhotovitel na straně druhé 

čl. I. 

ťivodní ustanovení 

Objednatel prohlašuje. že je právnickou osobou řádně založenou a existující podle českéllC\ 
pr:1vního řúdu, spliíujc veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je 
opri1vněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit zavazky v ní obsažené. 

Zhotovitel proiilašuie. že je pod11il,;atden1 - l�vzickou osobou zapst1nou \' ž.:,nostcnsl,;ém 
rejstříku - řódně založenou a existující podle českého právního řúdu. spli1uje veškeré 
podmínky a požadav!,;y v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně 
plnil zilvazky v ní obsnžené. 

čl.I I. 
Předmět �mlouvy 

Na základě této Smlouvy o dílo objednatel u zhotovitele objednávú pro\'eclení díla 
spočívaj1cího v cloclávcc pneumatik ,protektoru a poskytování servisu za podmínek dále 
ujednaných v Léto smlouvě a zhotovitel se uzavřením této smlouvy zavazuje takto objednané 
dílo provést za podmínek dále sjeclmrn;ich v té 10 smlouvě. 

Zhotovitel podpisem smlouvy prohlašuje že se seznámil s rozsahem i iwvahou díla, že 
jsou mu známy základní podmínky nel.bytné k realizaci díla a že disponuje kapacitami, které 
budou v konhétním případě k provedení díla v ujednaném termínu nezbytné. 

Objednatel podpisem smlouvv prohlašuic, že má zabezpečeny finanfrí prostředky 
k linancování díla prováděného zlvltoviteleni II plném rozsahu a to vždy v návaznosti na 
sjednanou smiuvní cenu za dílo. 



čl. i I l. 

Lhůta plnění 

Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla neprodleně po podpisu této Smlouvy o dílo a 

dílo provést ;i objed,wteli dodat v ujednaném rozsahu v termínu nejpozději ch konce roku 

2017. přičc111ž mi stem pinění díla je 1 11ísto pod11ikúní zlwtovitele.lhotovitel dn�veň stvrzuje. 

ze místo plnění _je plně připraveno k z.apočetí J'ťélCÍ dle Léto smlouvy. 

Zhotovitel se podpisem této smlouvy zavazuje provést dílo kompletně a včas v případě. že 

objednatel dodrží svoje závazky vyplývající z této smlouvy. 

Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou a ukončena může být pcuze písemnou 

dohodou smluvních st1·a11 k ujedna:,érnu dni. 

Kterákoliv ze �111luv11ich stran > 0Drávni:·11a ud Léto smlouvy odstoupit lY.1uz.e v případě 

opakovaného závažného porušení ujednání obsažených v této smlouvě druhou smluvní 

�tranou. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou ťorrnou, kdy v písemném 

wmímení o odstoupení od smlouvy musí být spccilikován důvod odstoupení od smlouvy tak, 

aby tento nemohl být zalllěněn s _:in)·m. Ocistuupení od smlouvy je (1čini1é dnem, kdy je 

písemné u1.11."J111ení u od:;tuupcní ,,d s"1lorn ,. dnručcno druhé smlu, ní stra111�. rřičcrnž v 

puchybnoslcch se 111:·1 1.:1 lo. že o�·.11úrncní o od:;toupcní od smlouvy bylo druhé smluvní straně 

doručenu třetím dnem po jeho doporučeném cc!ťslání. V ostatním pro odstoupení od smlouvy 

platí� 2003 a násl. Zákon;:i č. 89/2012 Sb„ občanský· zákoník, v platném znění. 

čl.I\'. 

Cena díla 

Smluvní strany se podpisem této smlouvy dohodly na odměně za dílo ve výši stanovené 

ccníkc111 ZílOtovitclc. který je přílohou léto s1nlouvy. 

Smluvní cena je t,1kto sjeclnanú bez OP i I a bude vždy navýšena o platnou sazbu OPI [ 

dle zákona. 

čl V. 

Pl:ttcb11i podmínl,y 

Smluvní strany si dohodly platební podmínky tak. že do 10 dnů po skončení každého 

kale11dúřního měsíce t;·\·ani této �;mlouvy zlwLO\'Ítel vyúčtuje svoji oóněnu dle čl.IV. této 

sr1lou\y formou daiiového dokladu '>C lhůtou spiatnosti 21 dnů ode dne vyst..t,-cní faktury na 

účel zhotovitele. 

Faktury vy-,íavcn1: 1.l1otovilekrn musí ťorn1(1u i obsahem odpovídal z.úkonu c účctnict,i a 

z{1konu o dani z přidané hodnoty, j�1ko tzv. <hňový doklad. V případě, že ly to náležitosti 

nebudou na k1mkrétní faktuře objednatelem shledány. je oprávněn objednatel takový neúplný 



Joi<lad zhotoviteli vr/1tit k doplnění. Lhůta spi;1LJ1osti faktury se tímto \Ždy přerušuje.Faktura 
se považu_je za zaplacenou dnem připsání celé fokturované částky na účet zhotovitele. 

čl. \'I. 

Provedení a předání díla 

Dílo provádí Lhotovitel dle předchozích ujednáni v léto smlouvě na svůj náklad a 
· oclpovědnosl. Zhotovitel je oprávněn vyzvat d1jednatele k průběžné kontrole dila a zavazuje
'.--e vést písemné du:namy c1 pn:'.!l:v�h11 wovťid,�.:,: díb - dodací Jisty. t\ to zú111;•rny vždy na
pofadání předklúdá objcdn,itcli.

Zhotovitel je povinen oznúrnit objednateli vždy předem, kdy bude dílo připraveno 
k předání. O průběhu předání díla bude proveL:cn záznam na dodacím listu. Pfedáním díla pak 
přcchúí vlas:.nické pr{tvo k předmětu díla na <.1b·ednatele. 

Zúvazek zhotovitck _je splněn \ ž.dy v k(111krdnírn případě provcdťním clí la a 1.ávazek 
ob;ednatcle _je splnčn ;:,•plaecnílll s;edn:lllé t)rl111tny 1.hotovitcli na základě řfd 11ě vvstavené 
faktury (daňového J/)kiadu;. 

V příp.1dč použití zařízení n majetku otjednatele při plnění předmětu této smlouvy 
1.hotovitclcm. ,_>clpovídá 7.hclovitcl n škody, k'c··é na tomto zařízení a majetku způsobí.

Osc,hou oprúvněnou _jednal za 1.lwt·J\ i tele .Í·- p.J\1vel ·1 rojánek a osobou opr<11·něnou jednat 
za ohjed11<1tck je ln� .lři i\l'c:hyba 

Na zúkbdě shura U\edcného c,lllluvni st·.111: \)Slu,rně sjecln(na_1i. že _jak,:koli\ úkony 
prC'vcdcné osobami. které nejsou k tčn1Lu úkonům oprávněny dle této smlouvy. c;mluvní strany 
navz�jcm nc1.avazu_ji. 

čl.\, ! I. 

Zhotovitel odpovidú za to. že provedené práce a služby (dílo) budou bez vad a že je 
ohjednatei bude moci používat k účclt1 pro ktc--� jsou určeny. 

Nťtroky :;_ případ11;cl1 \ad clil;1 ,:r!atní cir,:nkatel písemně u zholl!''Ílelc tu zbytečného 
odkladu po lL·. kdy je ;ii';Lil. /hot,,·•itel je j� 1 ·vi11en ;jištěné vady :1 neclost,1Lkv. za které 
oclpovidú. od"rranil na s\'é n{1kL1d> ;i c,,Jpo·;é !·1c'-l. 11cjjxvději však \ ll'rmí·11. 1w kterém se 
dot1udnc \ objcd11alclc•11. 

u�tlltni 11jcdn:.íní 

Veškeré dodatky ;1 změny tél•l snliouvy i1Etjí stanovenu písemnou lorn1u. Účinnosti 
nabývají pocipisem opdtvněných zústupců sm:uvních stran, pokud není ve změně nebo 
dodatku stanovena účinnostjinak. 

Smluvní strany ujednaly. že jejich přípach é vzájemné spory budou ře.šeny přednostně 
smírnou er:stou a dc!wclc)11 V připadi"' 7.c: v k,,1 k1,�t11í111 ;-iřípadě nebude clohndy dosaženo, je 



(lp1·ávněné1 kterákoliv ,:c smluvních s'.ran tak 1Y )' spur řešit prostřcdnidvírn 111ist11ě a věcně 

příslušného soudu. 

Objednatel _;c povinen poskyi_oval zhotcvi:cii veškerou součinnost_ ktero11 po něm lze 

ro1L1mně požé1doval. 

Zhot<Jvilcl je povinen Zé�jislit provúdění sj(�dnanýcl) činností proškolenými rracovník). 

'- ;)říslušn�m ()1)rúvněním k provádění c·dborné či1111osti. 

čl.IX. 

L\,-ě!-cč!uí ,.,stanovení 

Prť1va a povi1rnos:;ti c:m]uvních stran touto smlouvou neupravenú se řídí platným českým 

prjvcm a v jeho ramci 1cjména obbn<-k).111 zúv 11ikcm v platném znční.

Pokud by se z. jakéhokoliv clůvudu _jakéh,;, ujednání této smlouvy '.>talo n,-:platn)m nebo 

ne,)'mahatcln�·m. neplatnost nebo nevymahatelnost takového ujednání nebude mít vliv na 

pl:1tnost a účinnost 1.bý·vajících u_jc:clnú•1í. pokud z povahy tohoto ujednimí nel1ť 7 jeho obsahu 

ncvypl)v;:i. -íc ncplntné 11ebo nev_'11whatel1w tij,_·dnání nelze oddělit od ťsta:ního obsahu 

srnlouvy. Pokitd :,c jc1i<ékoli ujec!nóní iťlo srn i, U\ y '.;Lanc neplatným n,:ho nL·,·:--mahatelným. 

zali{1_ií smlurni s1ra11y _jednání ;,;1 t'1C-,:km 1' n: úp··a\y v;;,:�jcmn�1ch ,;tah(, ·.ak. itby b)I

/;1cJrnq1n pův,,dní 1.:'i111čr s111]0U\':'. 

Tnlo smlouva je poří1.ena ve 2 v:-·lwtove1/,:k z nichž. každá ze smluvních :,tran ()bdrží po 

_jcdn11111. 

Smluvni c:tran�1 sli•!d111� prolll,•šuii. ;c 111e1.i 11iťli došlo ke shodě o celém ohsahu smlouvy. 

,: i.c ji111 11cjs 111, z11;1m, ž/1dné skul<ť(il\)�t;_ k�c··l: h, 7.půsc•ho"aly byť jc11 éóslť f•v)u neplatnost 

té[() s111louv>· ;1 11,1 d"'1k<1; souhlast' ',l' /"l(�·1irn s:-1 ,J,1\ y při!)O_jují podpisy. 

V Kuřimi dne z:/. f Zt}/7 

/,1 zhotovitele: Za obicdnatel 



'řílo lm č.2 

--- ·----·-----------

I< ryd !isi 11 :J_,íc!ky 

.,Doc.I.i vka pneumatik, p rn t e I<! orť1 :1 _p os kyt o vání servisu pneum <ltik" 

r /l'#EZ--T/N,-?MB::: 1 

JČ/DIC: --------���-1 ;;:;:; / CZ6CJ/;27b/6i'/ :
Sídlo: 

j �;{2/ij / 
1 

,\d1-e,a pro doručo,·,iní: 

Stal li' úní ·,.{1stupcc: 

1 77S/I/Ol,9/c'/9 0.?'S ----rh/�ij - / --------: 
--- -+-17�/V?��,.e:# &.s- --- - -- - I

1_?4Pá-_7-PA/h'.v8c __ _ 
Bankovní spoj•:ní: 

________________________ l__� �� D3t:á - ó�f_L p��--: 
----- - - --- ----- I

-- --·----- r --

I Cena ce l J,rm bez DPH 

�__L _, 
cC<m celkem z, 1n,c•nn,,;k .'', ,,..,t,kte,·y " "" , ;s,,; /; ,,.,,,:, ,'!,• pÍ'Ílo,I"' i· I 

! ,ý9;,f,.%,,-�
______ L._. ·-·---- - - -- ·-- - ---- __.J 

Č:ťS!11ť prohlaš11ii, 'l.ť:

J/ _j:,;n;,_ ..;L' p1,drnhn..._' � ... --;1lt1111,Ji 'IC 1.ad;í\·ad dokumcnl�:ci a p(>d111id d.!1i "\·/,y k k'to \·cřc_j11é 7:1k.;'i1'-T a ,.L . .:.;�crL· 1'!':,_ia'inosti a srornél 
t1...;l�11 ,·,...:n1. t-:Li...Tl' h> llhil:I� •nit,.,'· 1·:1 i,;.n·1...:ť11uu 1_·l 11l, i:, l. ., ·. > 1;1 ni , •· d1c...hu lr�1l, pro podj11i 11.,l ·kk. 

2, J1;1i�1dkovt1 Cella .i ť hf\lii.'Lll�l ,\ tll /í,\1 ,, r! ·�I� ltll i\ ! ill . lt\ \' [l'.ltné rro úplnl' 1 „ lnL'I\I it ' \(1L' 11l· 1ak,11k.� 
v 1.ada\dte'cin p1,:i:1d11 ,11h· h .. ,t1i1l· d r1'1 .... ,d1u d \. �·lťi:\d1· ·, \''-/.\1ll! J... :>·dc.1;11 Cl.llo\é twbídky, 

\' tiiH ... 

L ____ --�-- -- - ·------ ---� 




